
Результати моніторингу якості освіти у 2021/2022  

в Сумському дошкільному навчальному закладі 

 (ясла-садок) № 3  «Калинка» 

 

На виконання статті 22 Закону України «Про дошкільну освіту», 

Постанови Кабінету Міністріввід 14.12.2011 № 1283 «Про затвердження 

порядку проведення моніторингу якості освіти», визначених Базовим 
компонентом дошкільної освіти, наказу по навчальному закладу від 

04.09.2021 № 63 «Про організацію та проведення моніторингу основних 

компетенцій дітей дошкільного віку» був проведений моніторинг якості 
освітнього процесу. 

Дослідження проводилися на початку навчального року (вересень-

жовтень, 2021) та січні-2022. Аналіз моніторингових досліджень за І 

півріччя та початок ІІ півріччя показав: 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

0

20

40

60

80

Високий  рівень Достатній рівень СереднійрівеньПочатковий рівень

Молодший дошкільний вік

Особистість дитини

Дитина в соціумі

Дитина в природному 

довкіллі
Дитина в світі культури

Гра дитини

Дитина в сенсовно-

пізнавальному просторі

0

10

20

30

40

50

60

Високий  рівеньДостатній рівеньСереднійрівеньПочатковий рівень

Середній  дошкільний вік Особистість дитини

Дитина в соціумі

Дитина в природному 
довкіллі
Дитина в світі культури

Гра дитини

Дитина в сенсовно-
пізнавальному просторі
Мовлення дитини

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Високий  рівень Достатній рівень Середнійрівень Початковий рівень

Старший дошкільний вік Особистість дитини

Дитина в соціумі

Дитина в природному 
довкіллі
Дитина в світі культури

Гра дитини

Дитина в сенсовно-
пізнавальному просторі
Мовлення дитини


	в Сумському дошкільному навчальному закладі
	(ясла-садок) № 3  «Калинка»

